Ofício n.º 346/2025                              Agudo, 23 de maio de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Projetos de Lei.

Senhora Presidente,

Anexo ao presente envio para tramitação os seguintes Projetos de Lei:

- ALTERA A LEI 1748/2009.

- DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE USO DE BENS MÓVEIS GRÊMIO

ESPORTIVO ELITE

- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE

R$ 61.468,59

Atenciosas Saudações,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-05-23T13:36:04-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072